Republiké e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Opstina Istok
Republic of Kosovo Istog Municipality

ZYRA E PERSONELIT / KANCELARIJA OSOBLJE/ OFFICE OF PERSONNEL
Njésia e Burimeve Njerézore

Nr.142/25
Me: 08.07.2025

Bazuar né nenin 20, paragrafi 1,2,3 i RREGULLORES (QRK) - NR. "30/ 2024 PER
PROCEDUREN E PRANIMIT TE NEPUNESVE TE SHERBIMIT PUBLIK NE SEKTORIN E
SHENDETESISE, Njésia e burimeve Njérzore, né Istog béné kété:

NJOFTIM
(Pérfundimtar mbi rezultatin e Procedurés sé Konkurimit Nr 77/25 i datés: 03.05.2025)
Konkursi: Mjek/e i Mjekésisé sé Pérgjitshme, né QMF-AMF, Komuna Istog.
Bazuar né njoftimet e Komisionit Vlerésues , pér testimin me shkrim, intervistés me gojé

dhe jetéshkrimit Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore njofton kandidatét se
rezultatet pérfundimtare jané si ne vijim:

Kandidati/ja Pikét e Testit | Pikét e Intervistés | Pikét né total
me shkrim | - —t

1 | Albina Salijaj 62 27.6 89.6

2 | Clirimtare Imeraj 56 26.2 82.2

3 | Leonité Berisha 51 30 81

4 | Puhiza Osmanaj 61 19.8 80.8

5 | Adriatik Shatri 57 22.8 79.8

6 | Jetmir Fazlijaj 57 224 79.4

7 | Arlind Aziraj 58 20.6 | 786

8 | Albina Gjonbalaj 51 21.8 72.8

9 | Fatjon Kaliqani 48 23.8 71.8




Bazuar ne rezultatet pérfundimtare pér vendin e punés : Mjek/e i Mjekésisé sé
Pérgjitshme, né QMF-AMF, Komuna Istog,.

PRANOHEN: Albina Salijaj, Clirimtare Imeraj, Leonité Berisha.
Késhillé Juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit kané t€ drejté ankese

né Komisionin e ankesave né kuadér ¢ institucionit ku éshté zhvilluar procedura e
rekrutimit, brenda afatit prej 30 ditésh nga dita e pranimit t& vendimit pérfundimtar
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